i świadectwa ich odbudowania Dyrekcji Ubezpieczeń złożone, pod rygorem utraty nie pobranego wynagrodzenia, stosownie do artykułu 93, oprócz wypadków art. 94 przewidzianych.»

Z tego powodu w zeszyte 5tym Zbioru Urządzeń i wiadomości dotyczących się ubezpieczeń, ogłosiła już Dyrekcja pod dniem 27 czerwca (9 lipca) 1845 r.; tudzież ponowiła to ogłoszenie w pismach publicznych na dniu 22 marca (3 kwietnia), że ustawa zawierająca podobny przepis a mieszcząca się w tomie 34 Dziennika Praw, ma oznaczony dzień ogłoszenia 21 września 1844 r., że od tej daty zaczął upływać termin sześcioletni do odbudowania w całym kraju wszelkich od roku 1817 zgorzałych zabudowań, i że takowy termin kończy się z dniem 21 września bieżącego roku 1850.